

آزادی تعدادی از کارگران دستگیر شده ایران خودرو

بنا به گزارش وبلاگ "خودروکار"، طی روزهای گذشته تعدادی از کارگران دستگیر شده کارخانه ایران خودرو از زندان آزاد شدند.

گزارش منتشره می افزاید، بعد از حادثه روز ششم بهمن که منجر به کشته شدن ۶ کارگر و زخمی شدن ۱۱ نفر دیگر گردید، ماموران امنیتی و انتظامی رژیم، شماری از کارگران معترض را بازداشت کردند. همچنین در روزهای ۷ و هشتم بهمن ماه نیز تعدادی دیگر از کارگران معترض دستگیر می شوند که اطلاع دقیقی از شمار دستگیر شدگان در دست نیست. اما گزارش های تائید شده تعداد آنان را بیش از ۱۰۰ نفر اعلام می کنند که از این عده، تعدادی بلافاصله آزاد می شوند و تعدادی نیز طی روزهای گذشته از زندان آزاد شده اند.

این گزارش می افزاید، همچنان شماری از کارگران دستگیر شده در بازداشت بسر می برند که از تعداد و اسامی آنان اطلاع دقیقی در دست نیست.

جانباختن یک کارگر بر اثر سقوط ساختمان

روز دوشنبه ۲۵ بهمن ماه یک کارگر به نام "عبدالله احمدی" بر اثر سقوط از یک ساختمان در دست احداث در تهران، متأسفانه جان خود را از دست داد.

پیکر این کارگر پس انتقال به زادگاهش روستای "هویه" از توابع منطقه "ژاوه رو" شهر سمنان در میان غم و اندوه فراوان خانواده و بستگان و اهالی

روستای مذکور به خاک سپرده شد.

اعتراض کارگران بیکار پالایشگاه نفت آبادان

روز دوشنبه ۲۵ بهمن ماه بیش از ۵۰ نفر از کارگران پالایشگاه نفت آبادان در اعتراض به بیکاری، دست به اعتصاب زدند.

کارگران پالایشگاه نفت آبادان در اعتراض به بی توجهی کارگزاران رژیم در قبال وضعیت معیشت خود در مقابل درب پالایشگاه بر روی زمین دراز کشیدند و مانع رفت و آمد به پالایشگاه شدند.

در پی این حرکت اعتراضی مامورین نیروی انتظامی و حراست پالایشگاه سریعاً خود را به محل تجمع رساندند و سعی در متفرق کردن کارگران معترض داشتند.

کشته شدن يك کارگر معدن در راور

دبیراجرایی خانه کارگر استان کرمان از کشته شدن يك کارگر در معدن این استان خبر داد.

عباس کاربخش درگفت‌وگو با خبرنگار ایلنا افزود: این کارگر در معدن پاودانا (همکار) کشته شده است.

وي با بیان اینکه معدن پاودانا در نزدیکی شهر راور قرار دارد، اظهار داشت: ریزش معدن علت کشته شدن این کارگر بوده است.

دبیراجرایی خانه کارگراستان کرمان در پاسخ به این سوال که وضعیت ۳ کارگري که در معدن اشکيلي کشته شده بودند و هنوز زیرآور قرار دارند چه شده است، گفت: جنازه این کارگران هنوز در معدن قرار دارد.

کاربخش گفت: طبق اطلاعاتی که دارم فعالیت ها برای بیرون آوردن جنازه این ۳ کارگر متوقف شده است.

تجمع اعتراضی زنان دستفروش مترو در مقابل مجلس رژیم

جمعی از زنان دستفروش داخل مترو تهران، صبح امروز یکشنبه بعد از پخش اعلامیه های اعتراضی در داخل مترو، در مقابل مجلس رژیم تجمع کردند.

به گزارش روزنامه حکومتی جام جم، صبح امروز حدود ۳۰ تا ۴۰ زن دستفروش داخل مترو با تجمع مقابل مجلس رژیم به برخورد سرکوبگرانه شهرداری و نیروی انتظامی با آنها اعتراض کردند.

تجمع کنندگان می گویند شهرداری و ماموران نیروی انتظامی مانع کار آنان در داخل مترو می شوند.

یکی از این زنان دستفروش، به خبرنگار جام جم گفت: "براساس اطلاعیه هایی که امروز داخل مترو پخش شد در مقابل مجلس جمع شدیم."

وی هیچ اطلاعی از منبع و منشأ پخش این اطلاعیه نداشت و فقط می گفت از ما خواسته شد تا در مقابل مجلس جمع شویم و اعتراض کنیم. همچنین تعداد دیگری از زنان تجمع کننده مقابل مجلس، با تأیید این سخنان گفتند اطلاعیه های مذکور در داخل مترو و بین ما زنان دستفروش پخش شد و دعوت کننده برای تجمع مشخص نیست.

بیکاری ۱۲۰۰ کارگر در شرکت های

پارس الکتریک و لوازم خانگی پارس

کارخانجات پارس الکتریک وابسته به شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا) از حدود ۴ ماه پیش تاکنون با داشتن بیش از ۳۰۰ کارگر رسمی در تعطیلی به سر می برد.

ازسویی دیگر اطلاعات حاکی از این است که احتمال تعطیلی شرکت لوازم خانگی پارس که از زیر مجموعه های هلدینگ صنایع عمومی شستا (زیرمجموعه وزارت رفاه) هم وجود دارد.

در این واحد حدود ۹۰۰ کارگر اشتغال دارند و این درحالی است که لوازم خانگی پارس در سال گذشته به عنوان واحد نمونه صنعتی کشور انتخاب شده است.

بخشی از طلب کارگران کارخانه صنایع مخابراتی راه دور پرداخت شد

در تاریخ ۲۷ بهمن ماه بنقل از کارگران کارخانه صنایع مخابراتی راه دور ایران بخشی از مطالبات معوقه کارگران این کارخانه پرداخت شده است.

براساس این گزار ش به هر کارگر این کارخانه بابت مطالبات معوقه مبلغ یک میلیون تومان بصورت علی الحساب پرداخت شده است و قرار است تا پایان سال جاری یک میلیون تومان دیگر نیز به آنها پرداخت شود.

این کارخانه از زمان واگذاری به بخش خصوصی دچار بحران شده است و چند سالی است که کارگران با مشکل تاخیر در پرداخت مطالبات مواجه هستند و تجمعات مکرری برای احقاق حقوق و مطالبات معوقه شان برگزار کرده اند.

در حال حاضر ۷۰۰ کارگر این کارخانه یک سال و نیم حقوق و مزایا از کارفرما طلبکار هستند.

زندانی های رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!

کارگران کارخانه قند یاسوج هنوز بابت بخشی از مطالبات سالهای ۸۲ تا ۸۴ طلبکار هستند

علی رضا جنتی دبیر اجرایی خانه کارگر یاسوج در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، گفت: نزدیک به ۲۰۰ نفر در این کارخانه خصوصی که مدتی است دولت مسولیت اداره موقت را آن بر عهده دارد مشغول به کار هستند.

وی با یادآوری اینکه مطالبات معوقه کارگران مربوط به عملکرد مدیران خصوصی است، گفت: هرچند در حال حاضر مدیریت موقت دولتی حقوق ماهانه کارگران را با پرداخت می کند ما هنوز هیچ اقدامی در خصوص پرداخت مطالبات معوقه گذشته انجام نشده است.

به گفته دبیر اجرایی خانه کارگر یاسوج تاکنون بخشی از کارگران کارخانه قند یاسوج از طریق طرح شکایت نسبت به دریافت مطالبات معوقه خود اقدام کرده اند.

تجمع کارگران کارخانه نازنخ قزوین

مطابق اخبار دریافت شده روز یکشنبه ۲۴.۱۱.۸۹ ، ۱۰۰ نفر از کارگران کارخانه نازنخ قزوین برای پیگیری ۱۱ ماه حقوق معوقه خود در مقابل این شرکت تجمع کردند .

یکی از کارگران گفت معلوم نیست که چرا اینقدر مارا سر میدوانندو یا بازنشست نمیکنند که راحت شویم , احمدی نژاد که در سفر استانی به قزوین آمده بود آنقدر وعده وو عید داده و بصورتی وانمود کرد که گویا همه مشکلات کارگران شرکت ما حل گردید اما کسی نیست که دردم و واقیتی که وجود دارد را انعکاس بدهد .

برای اینکه در سفر استانی با اعتراضات کارگران

مواجه نشوند مبلغی را به کارگران داد که معلوم شد فقط برای بستن دهن کارگران معترض بوده است.

تجمع ۱۵۰ تن از کارگران قند بردسیر

صبح یکشنبه ۲۴ بهمن بیش از ۱۵۰ نفر از کارگران کارخانه قند بردسیر کرمان در اعتراض به حقوق های معوقه خود و پرداخت نشدن بیمه جلو اداره کار بردسیر تجمع اعتراضی بر پا کردند.

این کارگران که ۲۲ ماه است حقوق نگرفته اند روی پلاکاردی نوشته بودند: کارگر بردسیریم، گرسنه ایم گرسنه. کارگران برای پیگیری مطالبات خود نماینده ای را به اداره کار فرستاده اند.

۵۰۰ کارگر پالایشگاه آبادان، ۶ ماه بدون حقوق

بیش از ۵۰۰ کارگر شرکت ساختمانی نصب پالایشگاه آبادان، اکنون ۶ ماه است که حقوقی دریافت نکرده اند. این کارگران بلحاظ دستمزد نیز یک سوم و حتی یک ششم کارگران قدیمی تر پول دریافت می کنند.

و هم اکنون کارگران این شرکت نفتی به دلیل پرداخت نشدن حقوق و مزایایشان در اعتراض به سر می برند. مسئول پالایشگاه آبادان در مقابل اعتراض کارگران از پاسخ دادن طفره رفته و خطاب به کارگرانی که در فاز سوم این پالایشگاه مشغول به کار هستند گفته است که آنها زیر نظر پیمانکار بخش خصوصی فعالیت می کنند و حقوق آنها ربطی به پالایشگاه ندارد!

در این باره یکی از کارگران شاغل در این

پالایشگاه گفت، معلوم نیست که ما باید کجا شکایت کنیم و اعتراض مان را بیان کنیم که گوش شنوایی وجود داشته باشد!

پارس متال به سپاه پاسداران واگذار شد

روز سه شنبه ۲۷ بهمن ماه طی جلسه ای رسماً شرکت پارس متال، تحویل نیروی هوایی سپاه پاسداران گردید. به دنبال این تغییر عمده، خط تولید این کارخانه هم تغییر خواهد کرد و برای سپاه قطعات سیستم هوایی را تولید خواهد کرد.

شایان به ذکر است که کرگران این شرکت به دلیل تعطیلی خط تولید تا کنون ۱۱ ماه حقوق خود را طلب کار بوده و در راستای دستیابی بدان تجمعات اعتراضی زیادی را تا این زمان سازمان داده بودند که جوابی نیز در خصوص این حرکات از جانب مسئولین دریافت نموده بودند.

کارگران محروم شهرداری آبادان تا ۵ ماه حقوق معوقه دارند!

کارگران شهرداری آبادان که با شرکت های پیمانی کار می کنند، از یک تا پنج ماه حقوق معوقه دارند. این کارگران در گذشته در اعتراض به این وضعیت، در مقابل شهرداری آبادان تجمع کرده بودند اما تاکنون مشکلی از آنان حل نشده است. یکی از کارگران شهرداری می گوید، چهارماه است که حق بیمه اش پرداخت نشده است.

اعتصاب اعتراضی کارگران اداره آب و فاضلاب شهر آبادان

گزارش رسیده از شهر آبادان از اعتصاب اعتراضی کارگران شاغل در اداره آب و فاضلاب این شهر خبر می دهد.

روز پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه، کارگران شاغل در اداره آب و فاضلاب شهر آبادان، در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه دستمزدهای معوقه خود اعتصاب کرده و خواستار دریافت دستمزدهای معوقه خود شدند.

اخراج کارگران معترض آبادانی به تاخیر در پرداخت حقوق

روز شنبه سی ام بهمن ماه، تعدادی از کارگران ساختمان نصب پالایشگاه آبادان، در اعتراض به چندین ماه حقوق عقب افتاده خود و عدم پاسخ گویی مسوولان، دست به تجمع زده و به ساختمان محل کار خود آسیب وارد کرده اند.

در پی این حرکت اعتراضی، حدود سی نفر از آن ها از کار اخراج شدند و در عین حال فقط یک ماه از حقوق کارگران به آن ها پرداخت شد.

همچنین به گفته یک منبع خبری از آبادان، ده ها نفر از کارگران سازمان فضای سبز شهرداری آبادان، در اعتراض به پرداخت نشدن سه ماه حقوق و بیمه خود در مقابل شهرداری مرکزی آبادان تجمع کردند.

کارگران معترض اعلام کرده اند که عدم دریافت ماه ها حقوق، سبب بروز مشکلاتی برای آن ها شده است.

اما سرپرست شهرداری آبادان، دلیل تاخیر در پرداخت حقوق و بیمه کارگران را مسدود بودن حساب این سازمان از سوی سازمان مالیات ارزش افزوده عنوان کرده است.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

مرگ ۳ کارگر به دلیل تخریب غیر اصولی

به تاریخ ۲۹ بهمن تخریب غیر اصولی یک ساختمان در شرق تهران باعث مرگ سه نفر از کارگران مشغول کار در این محل شد. کارگران در منزل قدیمی به مساحت ۱۶۰ متر واقع در در تاوران شمالی، خیابان ۱۴ شرقی در حال تخریب ساختمان بودند که آوار بر روی آنان ریخته و منجر به گرفتار شدنشان در زیر خروارها خاک شد.

ایران ساینما و مسینان: مطالبات معوقه کارگران

این کارخانه در شهر صنعتی رشت واقع است. وابسته به بخش خصوصی و کارفرما و مدیر عامل آن فردی به نام عباس نصیری است. حدود ۷۰ کارگر در این کارخانه مشغول به کارند که از این تعداد ۱۵ نفر استخدامی و بقیه کارگران قراردادی هستند. کارگران استخدامی هر یک در حدود بیست سال سابقه کار دارند. کارگران قراردادی همیشه در معرض تهدید هستند.

از سالن نهارخوری خبری نیست. در ازای نهار و صبحانه به کارگران فقط ماهی پانزده هزار تومان پرداخت می شود. کارخانه دارای سرویس ایاب و ذهاب است.

کارخانه ایران ساینما تولید کننده انواع قفل های درب اتومبیل های پژو ۲۰۶، ۴۰۵ و زانتیا است. محصولات کارخانه همیشه پیش فروش شده است. با این حال، کارگران از برج آذر ماه ۱۳۸۹ تا کنون یعنی انتهای بهمن ماه دیناری بابت دستمزد دریافت نکرده اند.

آن ها علیرغم اعتراض های مکرر نتیجه نگرفته اند. ساعت کار در کارخانه از ۳۰ : ۶ صبح شروع می شود و تا ۳۰ : ۱۵ بعد از ظهر ادامه می یابد.

اما پنج شنبه ها کارخانه تعطیل است و کارگران در یک شیفت کار می کنند. دستمزد ناچیز کارگران طبق مصوبه اداره کار است.

اخراج دهها نفر از کارگران شهرداری بوکان

ظرف چند روز گذشته سی نفر از کارگران شهرداری این شهر که هر یک دارای ۱۰ تا ۱۵ سال سابقه شغلی هستند، از کار اخراج شده اند.

به دنبال این امر، روز شنبه ۳۰ بهمن ماه کارگران اخراجی در اعتراض به تضییع حقوق مسلم خود در برابر اداره کار بوکان دست به تجمع زدند. کارگزاران رژیم بی توجه به اجحافی که در حق آنان صورت گرفته است، در جواب به اعتراض کارگران اعلام کردند چون آنان بسیجی نیستند و کارت این نهاد سرکوبگر را دارا نمی باشند از کار اخراج شده اند.

گزارشی از وضعیت منصور اسانلو



در حدود بیش از ۲ هفته است که شرایط جسمی منصور اسانلو رئیس هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد تهران رو به وخامت گذاشته است و لی بازجویان وزارت اطلاعات از درمان وی در بیمارستانهای خارج از زندان ممانعت به عمل می آورند او در طی این مدت چندین بار دچار حمله قلبی گردیده است تا حدی که ناچار به انتقال وی به بیمارستان شدند ولی هر بار معالجات او را متوقف و به زندان بازگرداند.

آخرین باری که با پابند و دست بند به بیمارستان رجایی کرج منتقل گردید و وی را حتی بر تخت بیمارستان با دست بند و پابند قرار داده بودند. یکی از رگهای اصلی قلب او مسدود شده است و نیاز به درمان جدی و فوری دارد ولی از درمان جدی او خوداری می کنند و مجددا او را روز چهارشنبه به زندان بازگرداند.

مادر سالخورده، همسر و فرزندانش پس از اطلاع یافتن از بستری شدن وی در بیمارستان رجایی به آنجا مراجعه کردند و خواستار ملاقات با آقای اسانلو شدند اما بازجویان وزارت اطلاعات اجازه ملاقات به آنها ندادند. خانواده اسانلو از پشت شیشه شاهد پابند و دست بند زدن به او در بخش مراقبتهای ویژه بیمارستان و حضور چند مامور در اتاق وی بودند. خانواده اسانلو مقداری نوشیدنی تقویتی مانند آب میوه و غیره با خود برده بودند ولی ماموران حاضر در اتاق از تحویل گرفتن و تحویل دادن به آقای اسانلو خوداری کردند.



پیش به سوی ۸ مارچ
روز جهانی زن

زنده باد آزادی زن

همبستگی کارگری مرز نمی شناسد!
زنده باد همبستگی جهانی کارگران!

سی و دو سال حاکمیت ارتجاع اسلامی در ایران

(در سالگرد ۲۲ بهمن ۵۷)

امروز سی و دو سال از حاکمیت رژیم ارتجاع اسلامی سرمایه در ایران می گذرد. انقلاب توده ای و آزادیخواهانه در ۲۲ بهمن پنجاه و هفت علیرغم حضور فعال کارگران، که با استفاده از سلاح اعتصاب توانستند رژیم سلطنتی شاه را سرنگون کنند، به شکست کشانیده شد. خمینی با تکیه بر ارتجاع اسلامی و با حمایت دولت آمریکا و سایر دولت های غربی سرمایه داری انقلاب بهمن ماه را، البته در غیبت دخالتگری سیاسی طبقه کارگر در آن، به شکست کشانیدند.

اگرچه رژیم اسلامی انقلاب را سرکوب کرد و اکنون سی و دو سال از دستگاه سرکوب و جنایت و کشتار برای حفظ سرمایه داری گذشته است، اما نه در دست گرفتن حاکمیتش و نه حفظ آن برایش به ساده گی نبوده است. اعتراضات اجتماعی بی وقفه ادامه داشته و توده های عظیمی خواهان سرنگونی اش شده اند. سال گذشته در جریان انتخابات یک موج از جنبش سیاسی توده ای رژیم را لرزاند، دچار ترک کرد و چهره جنایتکارش را نزد جهانیان به نمایش در آورد. اکنون با وجود تشدید سرکوب، شکنجه، اعدام و دستگیری فعالین جنبش های اجتماعی توسط رژیم جمهوری اسلامی اما زمینه های عروج جنبش توده ای برای برچیدن آن به قوت خویش باقی است. این بار طبقه کارگر با درس گیری از تجربه تلخ انقلاب شکست خورده پنجاه و هفت و با اتکا به تشکل های سیاسی و توده ای می بایست

جنبش آزادیخواهانه در ایران را به سرانجامش برساند، این تنها راه تحقق آزادی در ایران خواهد بود.

اکنون چند هفته از جنبش های آزادیخواهانه کشورهای عربی از شمال آفریقا تا خاورمیانه می گذرد، درس گیری از انقلاب های شکست خورده از جمله انقلاب پنجاه و هفت در ایران برای این جنبش ها حیاتی است. دولت آمریکا، اروپا و سایر دولت های سرمایه داری با عروج جنبش توده ای اخیر در کشورهای عربی و گسترش آن سخت نگرانند. گسترش و ادامه این جنبش ها دخالتگری سیاسی کارگران و مردم زحمتکش عرب در بدست گرفتن اداره امور جامعه را در بر خواهد داشت و این با منافع سرمایه داری و دولت های آمریکا و اروپا کاملن متضاد است. دولت های آمریکا، اروپا و اسرائیل هم دیروز و هم امروز به نام دموکراسی از انواع دیکتاتور ها و دولت های مرتجع در منطقه حمایت کرده اند، با آنها رابطه داشته اند، ارتش و نیروهای سرکوبگرش را تقویت کرده اند، در امور سیاسی آنها دخالت کرده اند و برایشان دولت و نماینده و رهبر منصوب کرده اند.

دولت آلمان از سال ۲۰۰۰ بیش از ۲۷۰ میلیون یورو تسلیحات به مصر صادر کرد و در سال ۲۰۰۹ اجازه صادرات اسلحه به مبلغ ۷۷.۵ میلیون یورو را به دولت حسنی مبارک در مصر امضاء کرد. آمریکا، اتحادیه اروپا، چین، روسیه و سایر کشورهای بزرگ سرمایه داری که در عین حال با هم بر سر هژمونی نظام جهانی سرمایه داری در رقابت دائمی هستند اما با وقوع جنبش های توده ای در هر کجا ی جهان که باشد با همدیگر برای خفه کردن آن ها دست بکار می شوند تا نظام سرمایه داری را حفاظت کنند، نظامی که چهار دهه است که با رمز

گلوبالیزاسیون و نئولیبرالیسم اقتصادی جزافزایش فقر و گرسنگی و بیکاری و حمله به خدمات اجتماعی با نام ریاضت اقتصادی چیزی به همراه نداشته است.

اما آنچه این ها پایان تاریخ کذایی نامیدند، خود به بن رسیدن سیاست نئولیبرالیسم و آغاز تاریخ جدیدی از انقلابات در قرن بیست و یک است و موج جنبش آزادیخواهی در شمال آفریقا و خاورمیانه گوشه ای از آن است. این فقط خاورمیانه و ایران نیست که دستخوش تحولات است، اعتراضات اسپانیا، ایتالیا، پرتغال، آلبانی، ایرلند، یونان و نیز فرانسه در قلب اروپا رادر طی ماههای اخیر شاهد بودیم.

رژیم دیکتاتوری جمهوری اسلامی در ایران که در همان قاعده نظام سرمایه داری و حفظ آن با پیش بردن سیاست های ورشکسته نئولیبرالیستی، با کشتار و زندان و دستگیری و ایجاد رعب و وحشت پیش می رود، چند صباحی بیش حاکمیت نخواهد کرد و اکنون با امواج توده ای در خاورمیانه در موقعیت شکننده تری قرار خواهد گرفت.

این همان رژیمی است که دولت های آمریکا و غرب ریاکارانه و با بازی « رعایت حقوق بشر » و « بازرسی اتمی » بیشترین ارتباطات سیاسی و تجاری را با آن داشته اند. مگر تروریست ایرانی بنام کاظم دارابی با ایران معامله نشد، حجم بازرگانی آلمان طبق آمار بیشتر از سابق نشد، شرکت زیمنس و نوکیا چه چیزها که به سپاه و پلیس ایران نفروخت، و صدها نمونه دیگر که در اینجا مجال آن نیست. این نوع دموکراسی قاعده ای است برای تدارک قماری که در کازینوی حفاظت شده سرمایه داری بر سر جان و

هستی میلیونها انسان صورت می گیرد. پشت این دموکراسی ریاکارانه که رژیم مبارک وین علی و قذافی و جمهوری اسلامی را وسیله قرار داده اند سود اقتصادی و انباشت سرمایه خوابیده است و بس، این را در جنبش توده ای شمال آفریقا و خاورمیانه مردم زحمتکش با در دست گرفتن قطعه ای نان در تظاهرات به نمایش گذاشتند.

اگر سی و دو سال پیش امید و آرزوی کارگران و مردم زحمتکش در ایران برای آزادی و رفاه با چماق جمهوری اسلامی سرکوب شد امروز بار دیگر این افق در مقابل آنها گشوده شده است. به همان نسبت که نظام سرمایه داری مرزهای سود آوری اش را گسترش داده است، برای کارگران و زحمتکشان نیز نه تنها در خاورمیانه و ایران بلکه در اروپا، آفریقا و آمریکا و استرالیا ضرورت همبستگی بر علیه سیاست های نئولیبرالیستی افزایش یافته است.

باشد که پرچم جنبش آزادیخواهی آخرین انقلاب شکست خورده در قرن بیستم، اکنون در دستان طبقه کارگر ایران آغازگر اولین انقلاب پیروزمند در قرن بیست و یکم باشد و افتخار میزبانی گردهمایی همبستگی بین المللی کارگری را داشته باشد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد همبستگی بین المللی

نهاد های همبستگی با جنبش کارگری
ایران در خارج کشور

nhkommittesamhang@gmail.com